CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ
     CNPJ N.º 13.227.459/0001-74

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 16 - 48.880-000 - Santa Luz – Bahia – Tel/fax.: (75) 265-2123

camaravereadores@santaluz-ba.com.br - www.santaluz-ba.com.br

EDITAL DE PAUTA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES, FAZ SABER A TODOS A QUEM INTERESSAR POSSA O
EXPEDIENTE E A PAUTA DA ORDEM DO DIA, DA 5ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
DO 1º PERÍODO LEGISLATIVO, QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 21 DE JUNHO DE
2023, ÀS 11:00 HORAS.

EXPEDIENTE

PARECER Nº012/2023 - Da Comissão Legislação, Justiça e Redação Final, para apreciação do
PROJETO DE LEI Nº 1.685/2023 – “Altera a nomenclatura do cargo de Auxiliar de
Enfermagem para Técnico de Enfermagem e dá outras providências. De autoria do vereador
Valdir Deon Pereira Lima.

PARECER Nº013/2023 - Da Comissão de Finanças e Orçamento, para apreciação do
PROJETO DE LEI Nº 1.685/2023 – “Altera a nomenclatura do cargo de Auxiliar de
Enfermagem para Técnico de Enfermagem e dá outras providências. De autoria do vereador
Valdir Deon Pereira Lima.

ORDEM DO DIA

PRIMEIRA E ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO:

PARECER Nº012/2023 - Da Comissão Legislação, Justiça e Redação Final, para apreciação do
PROJETO DE LEI Nº 1.685/2023 – “Altera a nomenclatura do cargo de Auxiliar de
Enfermagem para Técnico de Enfermagem e dá outras providências. De autoria do vereador
Valdir Deon Pereira Lima.

PARECER Nº013/2023 - Da Comissão de Finanças e Orçamento, para apreciação do
PROJETO DE LEI Nº 1.685/2023 – “Altera a nomenclatura do cargo de Auxiliar de
Enfermagem para Técnico de Enfermagem e dá outras providências. De autoria do vereador
Valdir Deon Pereira Lima.

PRIMEIRA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO:

PROJETO DE LEI Nº 1.685/2023 – “Altera a nomenclatura do cargo de Auxiliar de
Enfermagem para Técnico de Enfermagem e dá outras providências. De autoria do vereador
Valdir Deon Pereira Lima.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

SANTA LUZ, 19 DE JUNHO DE 2023

MÁRIO SÉRGIO SUZART DE MATOS

PRESIDENTE

mailto:camaradevereadores@santaluz-ba.com.br
http://www.santaluz-ba.com.br/